
Uchwała Nr CCCLII/155/06
Uchwała w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów w ramach programu „Wyrównanie szans
edukacyjnych poprzez Programy stypendialne" ze Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego
wspólfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

UCHWAŁA NR CCCLII/155/06
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

Z DNIA 21.06.2006 r.

w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów w ramach programu „Wyrównanie szans edukacyjnych
poprzez Programy stypendialne" ze Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego

wspólfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie § 2 pkt 3 Regulaminu określającego zasady, warunki i  tryb przyznawania oraz wypłacania
stypendiów studentom, przyznawanych w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków
BudŜetu Państwa, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały Nr 220/XXXII/2005 Rady Powiatu w Otwocku z
dnia 28 czerwca 2005r„ zmienionej Uchwałą Nr 278/XLIII/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 kwietnia
2006  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  projektu  „  Wyrównanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy
stypendialne" w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - II Priorytet, przeznaczonego dla studentów
posiadających stałe zameldowanie na terenie powiatu otwockiego Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza  się  listę  stypendystów ,  przygotowaną  przez  Komisję  powołaną  przy Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Otwocku , stanowiącą załącznik nr l do niniejszej Uchwały .

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


